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RAMA JUDICIAL DE COLOMBIA 

 

 
 

JUZGADO VEINTE LABORAL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ 

CALLE 12 C No. 7-36 piso 11 

jlato20@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Telefax 2837014- 3124097107 

 
 PROCESO:          ORDINARIO DE PRIMERA INSTANCIA 

 EXP No:  11001310502020150079400 

  DEMANDANTE:   EPS SANITAS 

              COLSANITAS 

 DEMANDADO:     ADRES  

             UNIÓN TEMPORAL NUEVO FOSYGA 2014 

 LLAMADA EN:     CHUBB SEGUROS 

 GARANTIA       

 

En Bogotá D.C. a los 3 días del mes de abril del año 2025, siendo la hora de las 

2:00 p.m., día y hora previamente señalados por auto anterior para la celebración 

de la presente audiencia, el suscrito Juez, en asocio de su secretaria Ad- Hoc, se 

constituyó en la audiencia pública y la declaró abierta 

 

REGISTRO DE ASISTENCIA 

 
Se hace presente el demandante con su apoderado  

 
 

AUDIENCIA PÚBLICA DE JUZGAMIENTO 

 

El JUZGADO VEINTE LABORAL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ D.C., 

administrando justicia en nombre de la República de Colombia y por autoridad de la 

ley, 

 

RESUELVE 

 

PRIMERO: DECLARAR la existencia de la obligación para el reconocimiento y 

pago por parte de la ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL SISTEMA 

GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD – ADRES a la EPS SANITAS 

mailto:jlato20@cendoj.ramajudicial.gov.co
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S.A y COLSANITAS, por concepto de la cobertura y suministro efectivo de los 

procedimiento, servicios y medicamentos NO POS incluidos en el Plan Obligatorio 

de Salud – hoy Plan de beneficios, por todos los servicios, procedimientos y 

medicamentos no incluidos en el plan obligatorio de salud. 

 

 

SEGUNDO: CONDENAR a la ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL 

SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD – ADRES a reconocer 

y pagar el valor de $60.728.327,50  por los servicios de salud prestados por la 

demandante a sus afiliados y que se encontraban excluidos del PLAN 

OBLIGATORIO DE SALUD hoy PLAN BASICO DE BENEFICIOS, para la fecha de 

la atención descritas en la parte motiva de la presente providencia, solicitudes de 

recobro visibles en el ANEXO No.1, de la presente providencia, valores que serán 

divididos conforme indica el ANEXO No.2 de la siguiente manera: 

 

 EPS SANITAS: $60.499.657.50 

 COLSANITAS S.A: $228.660 

 

 

TERCERO: CONDENAR a la ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL 

SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD – ADRES, al 

reconocimiento y pago de la INDEXACIÓN a partir de la fecha de presentación de 

los recobros y hasta tanto se haga efectivo su pago sobre las cuentas de recobro, 

conforme las razones aquí expuestas. 

 

 

CUARTO: ABSOLVER a las demandadas de las demás pretensiones incoadas en 

su contra, conforme a lo expresado en las precedentes consideraciones. 

 

 

QUINTO: CONDENAR EN COSTAS a la demandada ADRES. Inclúyase en la 

liquidación de costas la suma 3 SMLMV, valor en que se estiman las agencias en 

derecho. 

 

 

SEXTO: CONDENAR EN COSTAS a la UNIÓN TEMPORAL NUEVO FOSYGA 

2014 a favor de la aseguradora CHUBB SEGUROS. Inclúyase en la liquidación de 

costas la suma 1 SMLMV. 
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SÉPTIMO: Sea o no apelada la presente decisión, remítase al Tribunal Superior de 

Bogotá, para que sea revisada en su integridad  a través del GRADO 

JURISDICCIONAL DE CONSULTA. 

 

 

Las partes quedan notificadas en estrados.  

 

RECURSO: Los apoderados de las partes DEMANDANTE y DEMANDADAS 

ADRES y NUEVO FOSYGA 2014 presentan recurso de APELACIÓN en contra de 

la anterior sentencia.  

 

 

AUTO: 

   
Se CONCEDE los recursos de APELACIÓN en el efecto SUSPENSIVO para ante 

la Sala Laboral del H. Tribunal Superior de Distrito Judicial de Bogotá D.C., por 

secretaria REMÍTASE el proceso. 

 

 

Las partes quedan notificadas en estrados. 

 

 
EL JUEZ 
 

VÍCTOR HUGO GONZÁLEZ  
 
 
La secretaria Ad hoc,   
 

  
KAREN MILENA CRUZ HERNÁNDEZ  

 

 

 

ACCEDA A LA GRABACIÓN DE LA DILIGENCIA EN EL SIGUIENTE LINK 

PROCESO_ 11001310502020150079400 AUDIENCIA DESPACHO_ 
Juzgado 020 Laboral de Bogotá 110013105020 BOGOTA, D.C. - BOGOTA-
20250403_140228-Grabación de la reunión.mp4 
 

 

 

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:v:/r/personal/jlato20_cendoj_ramajudicial_gov_co/Documents/Grabaciones/PROCESO_%2011001310502020150079400%20AUDIENCIA%20DESPACHO_%20Juzgado%20020%20Laboral%20de%20Bogot%C3%A1%20%20%20110013105020%20BOGOTA,%20D.C.%20-%20BOGOTA-20250403_140228-Grabaci%C3%B3n%20de%20la%20reuni%C3%B3n.mp4?csf=1&web=1&e=HDEVVX&nav=eyJyZWZlcnJhbEluZm8iOnsicmVmZXJyYWxBcHAiOiJTdHJlYW1XZWJBcHAiLCJyZWZlcnJhbFZpZXciOiJTaGFyZURpYWxvZy1MaW5rIiwicmVmZXJyYWxBcHBQbGF0Zm9ybSI6IldlYiIsInJlZmVycmFsTW9kZSI6InZpZXcifX0%3D
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:v:/r/personal/jlato20_cendoj_ramajudicial_gov_co/Documents/Grabaciones/PROCESO_%2011001310502020150079400%20AUDIENCIA%20DESPACHO_%20Juzgado%20020%20Laboral%20de%20Bogot%C3%A1%20%20%20110013105020%20BOGOTA,%20D.C.%20-%20BOGOTA-20250403_140228-Grabaci%C3%B3n%20de%20la%20reuni%C3%B3n.mp4?csf=1&web=1&e=HDEVVX&nav=eyJyZWZlcnJhbEluZm8iOnsicmVmZXJyYWxBcHAiOiJTdHJlYW1XZWJBcHAiLCJyZWZlcnJhbFZpZXciOiJTaGFyZURpYWxvZy1MaW5rIiwicmVmZXJyYWxBcHBQbGF0Zm9ybSI6IldlYiIsInJlZmVycmFsTW9kZSI6InZpZXcifX0%3D
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:v:/r/personal/jlato20_cendoj_ramajudicial_gov_co/Documents/Grabaciones/PROCESO_%2011001310502020150079400%20AUDIENCIA%20DESPACHO_%20Juzgado%20020%20Laboral%20de%20Bogot%C3%A1%20%20%20110013105020%20BOGOTA,%20D.C.%20-%20BOGOTA-20250403_140228-Grabaci%C3%B3n%20de%20la%20reuni%C3%B3n.mp4?csf=1&web=1&e=HDEVVX&nav=eyJyZWZlcnJhbEluZm8iOnsicmVmZXJyYWxBcHAiOiJTdHJlYW1XZWJBcHAiLCJyZWZlcnJhbFZpZXciOiJTaGFyZURpYWxvZy1MaW5rIiwicmVmZXJyYWxBcHBQbGF0Zm9ybSI6IldlYiIsInJlZmVycmFsTW9kZSI6InZpZXcifX0%3D


  5578 

 

Kmch- proyectado 03-04-2025 

 

ANEXO No.1 DE 3. GLOSAS RECOBRABLES  

 

 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

 

Rama Judicial del Poder Público 

JUZGADO VEINTE LABORAL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ 

CALLE 12 C No. 7-36 piso 11 

jlato20@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Telefax 2837014 – 3124097107/ (601) 3532666 Ext. 71520 

 

 

 PROCESO:          ORDINARIO DE PRIMERA INSTANCIA 

 EXP No:  11001310502020150079400 

 FECHA:   03 DE ABRIL DE 2024 

  DEMANDANTE:   EPS SANITAS 

              COLSANITAS 

 DEMANDADO:     ADRES  

             UNIÓN TEMPORAL NUEVO FOSYGA 2014 

 LLAMADA EN:     CHUBB SEGUROS 

 GARANTIA       

 

GLOSAS RECOBRABLES 

 

RADICADO 
FOSYGA 

 VALOR DE 
RECOBRO  

FECHA 
PRESTACIÓN 

SERVICIO 

CONCEPTO 
PERICIAL 

54964046 $ 26.550,00 6/02/2013 NO PBS 

54964722 $ 305.300,00 22/12/2012 NO PBS 

55022752 $ 109.000,00 23/03/2013 NO PBS 

55022770 $ 128.900,00 22/03/2013 NO PBS 

55023036 $ 382.696,00 19/03/2013 NO PBS 

55023036 $ 858.000,00 19/03/2013 NO PBS 

55023036 $ 66.000,00 19/03/2013 NO PBS 

55032921 $ 25.920,00 14/03/2013 NO PBS 

55033357 $ 128.864,00 21/02/2013 NO PBS 

55078963 $ 27.224,00 29/05/2012 NO PBS 

mailto:jlato20@cendoj.ramajudicial.gov.co
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25940906 $ 358.250,00 1/03/2013 NO PBS 

25940907 $ 454.550,00 1/04/2012 NO PBS 

25958609 $ 808.250,00 1/04/2013 NO PBS 

55603937 $ 658.250,00 1/02/2013 NO PBS 

55603938 $ 658.250,00 1/02/2013 NO PBS 

55603939 $ 808.250,00 1/02/2013 NO PBS 

55604003 $ 336.650,00 1/03/2013 NO PBS 

55604004 $ 508.250,00 1/03/2013 NO PBS 

55604005 $ 358.250,00 1/03/2013 NO PBS 

55604006 $ 808.250,00 1/03/2013 NO PBS 

55604007 $ 501.850,00 1/08/2012 NO PBS 

55604154 $ 1.107.750,00 1/04/2013 NO PBS 

55604155 $ 958.250,00 1/04/2013 NO PBS 

55604156 $ 360.550,00 1/03/2013 NO PBS 

55604157 $ 658.250,00 1/04/2013 NO PBS 

55604158 $ 637.550,00 1/07/2012 NO PBS 

55604159 $ 501.450,00 27/01/2013 NO PBS 

55604160 $ 486.650,00 1/04/2013 NO PBS 

55604161 $ 810.550,00 1/04/2013 NO PBS 

55604162 $ 786.650,00 1/04/2013 NO PBS 

55604163 $ 351.450,00 1/04/2013 NO PBS 

55604164 $ 658.250,00 1/04/2013 NO PBS 

55604165 $ 810.550,00 1/03/2013 NO PBS 

55604166 $ 516.250,00 1/02/2013 NO PBS 

55604167 $ 210.550,00 13/03/2013 NO PBS 

55604168 $ 658.250,00 1/03/2013 NO PBS 

55604169 $ 372.650,00 22/02/2013 NO PBS 

55604170 $ 1.618.800,00 1/03/2013 NO PBS 

55729131 $ 2.749.973,00 3/05/2013 NO PBS 

24634262 $ 228.660,00 27/09/2011 NO PBS 

24634732 $ 1.570.320,00 28/07/2011 NO PBS 

24633548 $ 563.120,00 25/01/2011 NO PBS 

24781509 $ 228.660,00 21/11/2011 NO PBS 

24990154 $ 36.207,00 7/03/2012 NO PBS 
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51542982 $ 571.994,00 23/03/2012 NO PBS 

51543086 $ 1.237.550,00 1/03/2012 NO PBS 

51543087 $ 958.350,00 1/03/2012 NO PBS 

51543088 $ 937.550,00 1/03/2012 NO PBS 

51543089 $ 958.350,00 1/03/2012 NO PBS 

51543090 $ 787.550,00 1/03/2012 NO PBS 

51543091 $ 658.350,00 1/02/2012 NO PBS 

51543092 $ 808.350,00 1/03/2012 NO PBS 

51543095 $ 508.350,00 1/03/2012 NO PBS 

51597089 $ 351.850,00 1/03/2012 NO PBS 

51597092 $ 358.350,00 1/03/2012 NO PBS 

25074894 $ 25.008,00 20/03/2012 NO PBS 

25074918 $ 26.898,00 2/03/2012 NO PBS 

25074920 $ 14.253,00 21/01/2012 NO PBS 

25074923 $ 26.898,00 9/02/2012 NO PBS 

25074930 $ 103.200,00 27/03/2012 NO PBS 

25074930 $ 78.771,00 27/03/2012 NO PBS 

25074930 $ 15.176,00 27/03/2012 NO PBS 

51454774 $ 279.990,00 1/01/2012 NO PBS 

51454775 $ 279.990,00 1/11/2011 NO PBS 

51454944 $ 358.350,00 29/02/2012 NO PBS 

25047428 $ 91.392,00 28/01/2012 NO PBS 

25047428 $ 318.696,00 28/01/2012 NO PBS 

25047493 $ 123.444,00 9/04/2012 NO PBS 

25047565 $ 384.996,00 13/04/2012 NO PBS 

25047565 $ 330.000,00 13/04/2012 NO PBS 

25047565 $ 429.000,00 13/04/2012 NO PBS 

51909866 $ 45.360,00 18/05/2012 NO PBS 

51908989 $ 79.850,00 2/04/2012 NO PBS 

51908989 $ 6.650,00 2/04/2012 NO PBS 

25149574 $ 159.700,00 16/05/2012 NO PBS 

51911138 $ 21.600,00 25/02/2012 NO PBS 

25175787 $ 151.200,00 29/05/2012 NO PBS 

52061861 $ 120.480,00 4/06/2012 NO PBS 
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52111198 $ 97.000,00 18/05/2012 NO PBS 

52300608 $ 40.300,00 28/05/2012 NO PBS 

52300608 $ 45.100,00 28/05/2012 NO PBS 

52888891 $ 439.996,00 8/06/2012 NO PBS 

52946666 $ 202.880,00 11/09/2012 NO PBS 

53568430 $ 281.490,00 12/10/2012 NO PBS 

53569916 $ 281.490,00 2/11/2012 NO PBS 

25483966 $ 1.177.000,00 1/10/2012 NO PBS 

53828961 $ 281.490,00 1/12/2012 NO PBS 

53849607 $ 18.700,00 6/12/2011 NO PBS 

25644222 $ 1.400.000,00 21/12/2012 NO PBS 

25644234 $ 700.000,00 17/12/2012 NO PBS 

25671058 $ 50.992,50 27/12/2012 NO PBS 

25671078 $ 3.172.368,00 27/12/2012 NO PBS 

25671083 $ 90.000,00 14/12/2012 NO PBS 

25671083 $ 96.990,00 14/12/2012 NO PBS 

25671206 $ 68.960,00 28/12/2012 NO PBS 

54380226 $ 9.850,00 28/12/2012 NO PBS 

54380226 $ 15.994,00 28/12/2012 NO PBS 

54382163 $ 730.800,00 19/12/2012 NO PBS 

54382163 $ 365.400,00 19/12/2012 NO PBS 

54382163 $ 365.400,00 19/12/2012 NO PBS 

54382163 $ 2.352.000,00 19/12/2012 NO PBS 

54382163 $ 1.680.000,00 19/12/2012 NO PBS 

54382163 $ 287.336,00 19/12/2012 NO PBS 

54382163 $ 2.520.000,00 19/12/2012 NO PBS 

54400347 $ 207.600,00 7/12/2012 NO PBS 

54421600 $ 792.000,00 24/11/2011 NO PBS 

54421600 $ 77.000,00 24/11/2011 NO PBS 

54421600 $ 2.066.000,00 24/11/2011 NO PBS 

54421617 $ 3.163.668,00 25/10/2012 NO PBS 

54463315 $ 808.250,00 1/01/2013 NO PBS 

54463388 $ 35.933,00 25/01/2013 NO PBS 

  



  5582 

 

Kmch- proyectado 03-04-2025 

 

ANEXO No.2 DE 3. FRACCIONAMIENTO DE GLOSAS  

 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

 
Rama Judicial del Poder Público 

JUZGADO VEINTE LABORAL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ 

CALLE 12 C No. 7-36 piso 11 

jlato20@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Telefax 2837014 – 3124097107/ (601) 3532666 Ext. 71520 

 

 

 PROCESO:          ORDINARIO DE PRIMERA INSTANCIA 

 EXP No:  11001310502020150079400 

 FECHA:   03 DE ABRIL DE 2024 

  DEMANDANTE:   EPS SANITAS 

              COLSANITAS 

 DEMANDADO:     ADRES  

             UNIÓN TEMPORAL NUEVO FOSYGA 2014 

 LLAMADA EN:     CHUBB SEGUROS 

 GARANTIA       

 

 

RECOBROS GLOSAS COLSANITAS 

 

RADICADO 
FOSYGA 

 VALOR DE 
RECOBRO  

FECHA 
PRESTACIÓN 

SERVICIO 

CONCEPTO 
PERICIAL 

EMPRESA 

24781509 $ 228.660,00 21/11/2011 NO PBS COLSANITAS 

 

 

RECOBROS GLOSAS SANITAS EPS 

 

RADICADO 
FOSYGA 

 VALOR DE 
RECOBRO  

FECHA 
PRESTACIÓN 

SERVICIO 

CONCEPTO 
PERICIAL 

EMPRESA 

54964046 $ 26.550,00 6/02/2013 NO PBS EPS SANITAS 

54964722 $ 305.300,00 22/12/2012 NO PBS EPS SANITAS 

55022752 $ 109.000,00 23/03/2013 NO PBS EPS SANITAS 

mailto:jlato20@cendoj.ramajudicial.gov.co
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55022770 $ 128.900,00 22/03/2013 NO PBS EPS SANITAS 

55023036 $ 382.696,00 19/03/2013 NO PBS EPS SANITAS 

55023036 $ 858.000,00 19/03/2013 NO PBS EPS SANITAS 

55023036 $ 66.000,00 19/03/2013 NO PBS EPS SANITAS 

55032921 $ 25.920,00 14/03/2013 NO PBS EPS SANITAS 

55033357 $ 128.864,00 21/02/2013 NO PBS EPS SANITAS 

55078963 $ 27.224,00 29/05/2012 NO PBS EPS SANITAS 

25940906 $ 358.250,00 1/03/2013 NO PBS EPS SANITAS 

25940907 $ 454.550,00 1/04/2012 NO PBS EPS SANITAS 

25958609 $ 808.250,00 1/04/2013 NO PBS EPS SANITAS 

55603937 $ 658.250,00 1/02/2013 NO PBS EPS SANITAS 

55603938 $ 658.250,00 1/02/2013 NO PBS EPS SANITAS 

55603939 $ 808.250,00 1/02/2013 NO PBS EPS SANITAS 

55604003 $ 336.650,00 1/03/2013 NO PBS EPS SANITAS 

55604004 $ 508.250,00 1/03/2013 NO PBS EPS SANITAS 

55604005 $ 358.250,00 1/03/2013 NO PBS EPS SANITAS 

55604006 $ 808.250,00 1/03/2013 NO PBS EPS SANITAS 

55604007 $ 501.850,00 1/08/2012 NO PBS EPS SANITAS 

55604154 $ 1.107.750,00 1/04/2013 NO PBS EPS SANITAS 

55604155 $ 958.250,00 1/04/2013 NO PBS EPS SANITAS 

55604156 $ 360.550,00 1/03/2013 NO PBS EPS SANITAS 

55604157 $ 658.250,00 1/04/2013 NO PBS EPS SANITAS 

55604158 $ 637.550,00 1/07/2012 NO PBS EPS SANITAS 

55604159 $ 501.450,00 27/01/2013 NO PBS EPS SANITAS 

55604160 $ 486.650,00 1/04/2013 NO PBS EPS SANITAS 

55604161 $ 810.550,00 1/04/2013 NO PBS EPS SANITAS 

55604162 $ 786.650,00 1/04/2013 NO PBS EPS SANITAS 

55604163 $ 351.450,00 1/04/2013 NO PBS EPS SANITAS 

55604164 $ 658.250,00 1/04/2013 NO PBS EPS SANITAS 

55604165 $ 810.550,00 1/03/2013 NO PBS EPS SANITAS 

55604166 $ 516.250,00 1/02/2013 NO PBS EPS SANITAS 

55604167 $ 210.550,00 13/03/2013 NO PBS EPS SANITAS 

55604168 $ 658.250,00 1/03/2013 NO PBS EPS SANITAS 

55604169 $ 372.650,00 22/02/2013 NO PBS EPS SANITAS 
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55604170 $ 1.618.800,00 1/03/2013 NO PBS EPS SANITAS 

55729131 $ 2.749.973,00 3/05/2013 NO PBS EPS SANITAS 

24634262 $ 228.660,00 27/09/2011 NO PBS EPS SANITAS 

24634732 $ 1.570.320,00 28/07/2011 NO PBS EPS SANITAS 

24633548 $ 563.120,00 25/01/2011 NO PBS EPS SANITAS 

24990154 $ 36.207,00 7/03/2012 NO PBS EPS SANITAS 

51542982 $ 571.994,00 23/03/2012 NO PBS EPS SANITAS 

51543086 $ 1.237.550,00 1/03/2012 NO PBS EPS SANITAS 

51543087 $ 958.350,00 1/03/2012 NO PBS EPS SANITAS 

51543088 $ 937.550,00 1/03/2012 NO PBS EPS SANITAS 

51543089 $ 958.350,00 1/03/2012 NO PBS EPS SANITAS 

51543090 $ 787.550,00 1/03/2012 NO PBS EPS SANITAS 

51543091 $ 658.350,00 1/02/2012 NO PBS EPS SANITAS 

51543092 $ 808.350,00 1/03/2012 NO PBS EPS SANITAS 

51543095 $ 508.350,00 1/03/2012 NO PBS EPS SANITAS 

51597089 $ 351.850,00 1/03/2012 NO PBS EPS SANITAS 

51597092 $ 358.350,00 1/03/2012 NO PBS EPS SANITAS 

25074894 $ 25.008,00 20/03/2012 NO PBS EPS SANITAS 

25074918 $ 26.898,00 2/03/2012 NO PBS EPS SANITAS 

25074920 $ 14.253,00 21/01/2012 NO PBS EPS SANITAS 

25074923 $ 26.898,00 9/02/2012 NO PBS EPS SANITAS 

25074930 $ 103.200,00 27/03/2012 NO PBS EPS SANITAS 

25074930 $ 78.771,00 27/03/2012 NO PBS EPS SANITAS 

25074930 $ 15.176,00 27/03/2012 NO PBS EPS SANITAS 

51454774 $ 279.990,00 1/01/2012 NO PBS EPS SANITAS 

51454775 $ 279.990,00 1/11/2011 NO PBS EPS SANITAS 

51454944 $ 358.350,00 29/02/2012 NO PBS EPS SANITAS 

25047428 $ 91.392,00 28/01/2012 NO PBS EPS SANITAS 

25047428 $ 318.696,00 28/01/2012 NO PBS EPS SANITAS 

25047493 $ 123.444,00 9/04/2012 NO PBS EPS SANITAS 

25047565 $ 384.996,00 13/04/2012 NO PBS EPS SANITAS 

25047565 $ 330.000,00 13/04/2012 NO PBS EPS SANITAS 

25047565 $ 429.000,00 13/04/2012 NO PBS EPS SANITAS 

51909866 $ 45.360,00 18/05/2012 NO PBS EPS SANITAS 



  5585 

 

Kmch- proyectado 03-04-2025 

 

51908989 $ 79.850,00 2/04/2012 NO PBS EPS SANITAS 

51908989 $ 6.650,00 2/04/2012 NO PBS EPS SANITAS 

25149574 $ 159.700,00 16/05/2012 NO PBS EPS SANITAS 

51911138 $ 21.600,00 25/02/2012 NO PBS EPS SANITAS 

25175787 $ 151.200,00 29/05/2012 NO PBS EPS SANITAS 

52061861 $ 120.480,00 4/06/2012 NO PBS EPS SANITAS 

52111198 $ 97.000,00 18/05/2012 NO PBS EPS SANITAS 

52300608 $ 40.300,00 28/05/2012 NO PBS EPS SANITAS 

52300608 $ 45.100,00 28/05/2012 NO PBS EPS SANITAS 

52888891 $ 439.996,00 8/06/2012 NO PBS EPS SANITAS 

52946666 $ 202.880,00 11/09/2012 NO PBS EPS SANITAS 

53568430 $ 281.490,00 12/10/2012 NO PBS EPS SANITAS 

53569916 $ 281.490,00 2/11/2012 NO PBS EPS SANITAS 

25483966 $ 1.177.000,00 1/10/2012 NO PBS EPS SANITAS 

53828961 $ 281.490,00 1/12/2012 NO PBS EPS SANITAS 

53849607 $ 18.700,00 6/12/2011 NO PBS EPS SANITAS 

25644222 $ 1.400.000,00 21/12/2012 NO PBS EPS SANITAS 

25644234 $ 700.000,00 17/12/2012 NO PBS EPS SANITAS 

25671058 $ 50.992,50 27/12/2012 NO PBS EPS SANITAS 

25671078 $ 3.172.368,00 27/12/2012 NO PBS EPS SANITAS 

25671083 $ 90.000,00 14/12/2012 NO PBS EPS SANITAS 

25671083 $ 96.990,00 14/12/2012 NO PBS EPS SANITAS 

25671206 $ 68.960,00 28/12/2012 NO PBS EPS SANITAS 

54380226 $ 9.850,00 28/12/2012 NO PBS EPS SANITAS 

54380226 $ 15.994,00 28/12/2012 NO PBS EPS SANITAS 

54382163 $ 730.800,00 19/12/2012 NO PBS EPS SANITAS 

54382163 $ 365.400,00 19/12/2012 NO PBS EPS SANITAS 

54382163 $ 365.400,00 19/12/2012 NO PBS EPS SANITAS 

54382163 $ 2.352.000,00 19/12/2012 NO PBS EPS SANITAS 

54382163 $ 1.680.000,00 19/12/2012 NO PBS EPS SANITAS 

54382163 $ 287.336,00 19/12/2012 NO PBS EPS SANITAS 

54382163 $ 2.520.000,00 19/12/2012 NO PBS EPS SANITAS 

54400347 $ 207.600,00 7/12/2012 NO PBS EPS SANITAS 

54421600 $ 792.000,00 24/11/2011 NO PBS EPS SANITAS 
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54421600 $ 77.000,00 24/11/2011 NO PBS EPS SANITAS 

54421600 $ 2.066.000,00 24/11/2011 NO PBS EPS SANITAS 

54421617 $ 3.163.668,00 25/10/2012 NO PBS EPS SANITAS 

54463315 $ 808.250,00 1/01/2013 NO PBS EPS SANITAS 

54463388 $ 35.933,00 25/01/2013 NO PBS EPS SANITAS 

 

 

ANEXO No.3 DE 3. FACTURAS NO RECOBRABLES 

 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

 
Rama Judicial del Poder Público 

JUZGADO VEINTE LABORAL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ 

CALLE 12 C No. 7-36 piso 11 

jlato20@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Telefax 2837014 – 3124097107/ (601) 3532666 Ext. 71520 

 

 

 PROCESO:          ORDINARIO DE PRIMERA INSTANCIA 

 EXP No:  11001310502020150079400 

 FECHA:   03 DE ABRIL DE 2024 

  DEMANDANTE:   EPS SANITAS 

              COLSANITAS 

 DEMANDADO:     ADRES  

             UNIÓN TEMPORAL NUEVO FOSYGA 2014 

 LLAMADA EN:     CHUBB SEGUROS 

 GARANTIA       

 

 

FACTURAS NO RECOBRABLES 

 

Radicado 
Fosyga 

 Valor de 
Recobro  

Fecha Prestación 
Servicio 

CONCEPTO 
PERICIAL 

25826279 470.000,00 20/04/2013 PBS 

25826279 180.000,00 20/04/2013 PBS 

25826317 1.883.271,00 15/04/2013 PBS 

25826321 43.680,00 12/04/2013 PBS 

54963954 66.390,00 24/12/2012 PBS 

mailto:jlato20@cendoj.ramajudicial.gov.co
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54963954 28.440,00 24/12/2012 PBS 

54964046 66.390,00 6/02/2013 PBS 

54964046 28.440,00 6/02/2013 PBS 

54964075 180.000,00 29/01/2013 PBS 

54964075 2.385.000,00 29/01/2013 PBS 

54964075 470.000,00 29/01/2013 PBS 

54964076 170.900,00 28/02/2013 PBS 

54964076 2.385.000,00 28/02/2013 PBS 

54964076 470.000,00 28/02/2013 PBS 

54964118 2.385.000,00 18/01/2013 PBS 

54964359 1.448.670,00 29/12/2012 PBS 

54964360 180.000,00 5/03/2013 PBS 

54964360 2.385.000,00 5/03/2013 PBS 

54964360 470.000,00 5/03/2013 PBS 

54964361 2.173.005,00 13/03/2013 PBS 

54964362 180.000,00 27/02/2013 PBS 

54964362 2.385.000,00 27/02/2013 PBS 

54964362 470.000,00 27/02/2013 PBS 

54964363 2.385.000,00 7/02/2013 PBS 

54964363 470.000,00 7/02/2013 PBS 

54964377 180.000,00 22/02/2013 PBS 

54964377 2.385.000,00 22/02/2013 PBS 

54964377 470.000,00 22/02/2013 PBS 

54964378 1.448.670,00 29/01/2013 PBS 

54964380 1.448.670,00 27/02/2013 PBS 

54964384 1.448.670,00 28/01/2013 PBS 

54964386 1.448.670,00 26/02/2013 PBS 

54964632 180.000,00 12/02/2013 PBS 

54964641 1.738.404,00 19/02/2013 PBS 

54964642 180.000,00 29/01/2013 PBS 

54964642 2.385.000,00 29/01/2013 PBS 

54964642 470.000,00 29/01/2013 PBS 

54964647 296.998,00 26/12/2012 PBS 

54964655 180.000,00 27/02/2013 PBS 

54964655 2.385.000,00 27/02/2013 PBS 

54964655 470.000,00 27/02/2013 PBS 

54964671 22.900,00 17/01/2013 PBS 

54964671 180.000,00 17/01/2013 PBS 

54964671 470.000,00 17/01/2013 PBS 

54964673 136.300,00 1/02/2013 PBS 

54964720 470.000,00 30/01/2013 PBS 

54964735 1.448.670,00 27/02/2013 PBS 

54964736 2.385.000,00 21/02/2013 PBS 

54964738 1.448.670,00 25/02/2013 PBS 

54964739 1.448.670,00 11/03/2013 PBS 

54964740 4.540,00 18/02/2013 PBS 

54964740 66.390,00 18/02/2013 PBS 

54964741 180.000,00 1/03/2013 PBS 
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54964741 470.000,00 1/03/2013 PBS 

54964742 180.000,00 1/03/2013 PBS 

54964742 470.000,00 1/03/2013 PBS 

54964743 24.300,00 15/02/2013 PBS 

54964743 180.000,00 15/02/2013 PBS 

54964743 470.000,00 15/02/2013 PBS 

54964901 238.667,00 9/07/2012 PBS 

54964901 4.597.701,00 9/07/2012 PBS 

54964901 19.223.550,00 9/07/2012 PBS 

54964944 28.440,00 21/02/2013 PBS 

54964944 66.390,00 21/02/2013 PBS 

54964959 64.090,00 1/02/2013 PBS 

54964959 28.440,00 1/02/2013 PBS 

55022701 26.140,00 5/03/2013 PBS 

55022701 66.390,00 5/03/2013 PBS 

55022702 28.440,00 20/03/2013 PBS 

55022702 66.390,00 20/03/2013 PBS 

55022722 42.490,00 7/03/2013 PBS 

55022722 28.440,00 7/03/2013 PBS 

55022724 180.000,00 26/03/2013 PBS 

55022724 2.385.000,00 26/03/2013 PBS 

55022724 470.000,00 26/03/2013 PBS 

55022728 177.700,00 25/01/2013 PBS 

55022728 2.385.000,00 25/01/2013 PBS 

55022728 470.000,00 25/01/2013 PBS 

55022731 180.000,00 20/03/2013 PBS 

55022731 2.385.000,00 20/03/2013 PBS 

55022731 470.000,00 20/03/2013 PBS 

55022732 180.000,00 20/03/2013 PBS 

55022732 2.385.000,00 20/03/2013 PBS 

55022732 470.000,00 20/03/2013 PBS 

55022733 180.000,00 21/03/2013 PBS 

55022733 2.385.000,00 21/03/2013 PBS 

55022733 470.000,00 21/03/2013 PBS 

55022735 1.448.670,00 7/03/2013 PBS 

55022750 180.000,00 22/03/2013 PBS 

55022750 2.385.000,00 22/03/2013 PBS 

55022750 470.000,00 22/03/2013 PBS 

55022751 180.000,00 21/03/2013 PBS 

55022751 2.385.000,00 21/03/2013 PBS 

55022751 470.000,00 21/03/2013 PBS 

55022755 1.448.670,00 22/12/2012 PBS 

55022757 180.000,00 22/03/2013 PBS 

55022757 2.385.000,00 22/03/2013 PBS 

55022757 470.000,00 22/03/2013 PBS 

55022767 470.000,00 27/03/2013 PBS 

55022767 2.385.000,00 27/03/2013 PBS 

55022767 180.000,00 27/03/2013 PBS 
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55022768 156.100,00 15/02/2013 PBS 

55022768 2.385.000,00 15/02/2013 PBS 

55022768 470.000,00 15/02/2013 PBS 

55022773 1.738.404,00 26/03/2013 PBS 

55023010 139.399,00 22/03/2013 PBS 

55031628 156.100,00 20/03/2013 PBS 

55031628 2.385.000,00 20/03/2013 PBS 

55031628 470.000,00 20/03/2013 PBS 

55031630 24.300,00 15/03/2013 PBS 

55031630 180.000,00 15/03/2013 PBS 

55031630 470.000,00 15/03/2013 PBS 

55032905 1.448.670,00 20/03/2013 PBS 

55032908 1.446.370,00 14/03/2013 PBS 

55032920 170.900,00 21/03/2013 PBS 

55032920 470.000,00 21/03/2013 PBS 

55032932 16.800,00 11/03/2013 PBS 

55032932 16.800,00 11/03/2013 PBS 

55032937 1.448.670,00 18/03/2013 PBS 

55032941 180.000,00 20/03/2013 PBS 

55032941 2.385.000,00 20/03/2013 PBS 

55032941 470.000,00 20/03/2013 PBS 

55032944 2.897.340,00 16/03/2013 PBS 

55032946 2.375.900,00 20/03/2013 PBS 

55033232 1.448.670,00 15/03/2013 PBS 

55033233 470.000,00 3/12/2012 PBS 

55033236 156.100,00 18/03/2013 PBS 

55033236 2.385.000,00 18/03/2013 PBS 

55033236 470.000,00 18/03/2013 PBS 

55033338 156.100,00 20/03/2013 PBS 

55033338 2.385.000,00 20/03/2013 PBS 

55033338 470.000,00 20/03/2013 PBS 

55033347 1.738.404,00 21/03/2013 PBS 

55033349 2.385.000,00 12/03/2013 PBS 

55033349 470.000,00 12/03/2013 PBS 

55033351 180.000,00 12/03/2013 PBS 

55033352 118.000,00 6/03/2013 PBS 

55033357 1.738.404,00 21/02/2013 PBS 

55033358 1.738.404,00 23/02/2013 PBS 

55059103 1.031.940,00 4/12/2012 PBS 

55065226 247.800,00 25/10/2012 PBS 

55065236 101.147,00 1/03/2013 PBS 

55065247 470.000,00 4/12/2012 PBS 

55065247 180.000,00 4/12/2012 PBS 

25924613 177.700,00 11/05/2013 PBS 

25924613 470.000,00 11/05/2013 PBS 

25924734 155.170,00 25/04/2013 PBS 

25924734 2.385.000,00 25/04/2013 PBS 

25924734 470.000,00 25/04/2013 PBS 
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25924805 180.000,00 11/05/2013 PBS 

25924805 470.000,00 11/05/2013 PBS 

25924827 177.700,00 15/05/2013 PBS 

25924827 470.000,00 15/05/2013 PBS 

25925046 300.000,00 5/03/2013 PBS 

25925090 177.700,00 26/03/2013 PBS 

25925090 2.385.000,00 26/03/2013 PBS 

25925090 470.000,00 26/03/2013 PBS 

25925108 2.385.000,00 1/03/2013 PBS 

25925111 470.000,00 1/03/2013 PBS 

25925112 180.000,00 1/03/2013 PBS 

25925174 177.700,00 8/04/2013 PBS 

25925174 470.000,00 8/04/2013 PBS 

25925355 155.170,00 7/03/2013 PBS 

25925355 2.385.000,00 7/03/2013 PBS 

25925355 470.000,00 7/03/2013 PBS 

25925366 180.000,00 6/05/2013 PBS 

25925366 470.000,00 6/05/2013 PBS 

25925493 1.736.104,00 29/04/2013 PBS 

25925504 2.270.200,00 11/05/2013 PBS 

25939307 84.000,00 10/07/2013 PBS 

25940928 300.000,00 12/02/2013 PBS 

25958342 147.840,00 6/05/2013 PBS 

25958342 2.272.500,00 6/05/2013 PBS 

25958454 3.737.663,00 12/03/2013 PBS 

25958468 1.736.104,00 2/04/2013 PBS 

25958576 155.170,00 7/03/2013 PBS 

25958576 2.385.000,00 7/04/2013 PBS 

25958576 470.000,00 7/04/2013 PBS 

25958711 2.263.400,00 10/05/2013 PBS 

25958711 180.000,00 10/05/2013 PBS 

25958711 470.000,00 10/05/2013 PBS 

25958719 2.270.200,00 31/05/2013 PBS 

25958719 180.000,00 31/05/2013 PBS 

25958719 470.000,00 31/05/2013 PBS 

25958752 2.272.500,00 30/04/2013 PBS 

25958772 300.000,00 5/04/2013 PBS 

25958794 180.000,00 9/04/2013 PBS 

25958794 470.000,00 9/04/2013 PBS 

55426186 180.000,00 26/04/2013 PBS 

55426186 2.385.000,00 26/04/2013 PBS 

55426186 470.000,00 26/04/2013 PBS 

55426217 180.000,00 27/04/2013 PBS 

55426217 2.272.500,00 27/04/2013 PBS 

55426217 470.000,00 27/04/2013 PBS 

55426218 19.223.450,00 21/03/2013 PBS 

55426218 238.667,00 21/03/2013 PBS 

55426218 4.597.701,00 21/03/2013 PBS 



  5591 

 

Kmch- proyectado 03-04-2025 

 

55426222 1.448.670,00 13/04/2013 PBS 

55426223 7.176.100,00 6/05/2013 PBS 

55426223 1.564.560,00 6/05/2013 PBS 

55426224 2.385.000,00 23/04/2013 PBS 

55426225 180.000,00 23/04/2013 PBS 

55426225 2.385.000,00 23/04/2013 PBS 

55426225 470.000,00 23/04/2013 PBS 

55426226 180.000,00 25/04/2013 PBS 

55426226 2.385.000,00 25/04/2013 PBS 

55426226 470.000,00 25/04/2013 PBS 

55426227 180.000,00 25/04/2013 PBS 

55426227 2.385.000,00 25/04/2013 PBS 

55426227 470.000,00 25/04/2013 PBS 

55426228 2.897.340,00 29/04/2013 PBS 

55426229 1.738.404,00 30/04/2013 PBS 

55426230 1.446.370,00 8/04/2013 PBS 

55426236 19.225.750,00 22/04/2013 PBS 

55426236 238.667,00 22/04/2013 PBS 

55426236 56.818,00 22/04/2013 PBS 

55426236 4.597.701,00 22/04/2013 PBS 

55426239 1.564.560,00 7/05/2013 PBS 

55426240 1.564.560,00 7/05/2013 PBS 

55426241 1.877.472,00 6/05/2013 PBS 

55426242 180.000,00 4/05/2013 PBS 

55426242 2.272.500,00 4/05/2013 PBS 

55603981 180.000,00 29/05/2013 PBS 

55603981 2.272.500,00 29/05/2013 PBS 

55603981 470.000,00 29/05/2013 PBS 

55607165 1.564.560,00 9/05/2013 PBS 

55607166 180.000,00 1/04/2013 PBS 

55607166 2.385.000,00 1/04/2013 PBS 

55607166 470.000,00 1/04/2013 PBS 

55607178 2.272.500,00 4/05/2013 PBS 

55607178 180.000,00 4/05/2013 PBS 

55607178 470.000,00 4/05/2013 PBS 

55607180 236.367,00 21/01/2013 PBS 

55607180 56.818,00 21/01/2013 PBS 

55607181 180.000,00 3/05/2013 PBS 

55607181 2.272.500,00 3/05/2013 PBS 

55607181 470.000,00 3/05/2013 PBS 

55607194 156.100,00 16/04/2013 PBS 

55607194 470.000,00 16/04/2013 PBS 

55607196 180.000,00 25/04/2013 PBS 

55607196 470.000,00 25/04/2013 PBS 

55607208 180.000,00 9/05/2013 PBS 

55607208 2.272.500,00 9/05/2013 PBS 

55607208 470.000,00 9/05/2013 PBS 

55607209 180.000,00 4/04/2013 PBS 
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55607209 470.000,00 4/04/2013 PBS 

55607220 180.000,00 15/05/2013 PBS 

55607220 2.272.500,00 15/05/2013 PBS 

55607220 470.000,00 15/05/2013 PBS 

55607222 180.000,00 27/03/2013 PBS 

55607222 2.385.000,00 27/03/2013 PBS 

55607222 470.000,00 27/03/2013 PBS 

55607224 180.000,00 14/05/2013 PBS 

55607227 1.448.670,00 5/12/2012 PBS 

55607234 180.000,00 24/04/2013 PBS 

55607234 2.272.500,00 24/04/2013 PBS 

55607235 180.000,00 24/04/2013 PBS 

55607235 2.272.500,00 24/04/2013 PBS 

55607235 470.000,00 24/04/2013 PBS 

55607254 1.448.670,00 22/04/2013 PBS 

55612275 470.000,00 12/12/2012 PBS 

55612275 180.000,00 12/12/2012 PBS 

55612275 2.385.000,00 12/12/2012 PBS 

55612424 1.564.560,00 14/05/2013 PBS 

55612425 2.272.500,00 14/05/2013 PBS 

55612425 470.000,00 14/05/2013 PBS 

55612426 1.564.560,00 9/05/2013 PBS 

55612427 180.000,00 19/03/2013 PBS 

55612427 2.385.000,00 19/03/2013 PBS 

55612427 470.000,00 19/03/2013 PBS 

55612428 180.000,00 23/04/2013 PBS 

55612428 2.385.000,00 23/04/2013 PBS 

55612428 470.000,00 23/04/2013 PBS 

55612429 180.000,00 10/04/2013 PBS 

55612429 2.385.000,00 10/04/2013 PBS 

55612429 470.000,00 10/04/2013 PBS 

55612430 1.448.670,00 5/04/2013 PBS 

55612431 180.000,00 16/04/2013 PBS 

55612431 2.385.000,00 16/04/2013 PBS 

55612431 470.000,00 16/04/2013 PBS 

55612432 177.700,00 2/04/2013 PBS 

55612432 2.385.000,00 2/04/2013 PBS 

55612433 156.100,00 12/04/2013 PBS 

55612433 2.385.000,00 12/04/2013 PBS 

55612433 470.000,00 12/04/2013 PBS 

55612434 180.000,00 10/05/2013 PBS 

55612434 2.272.500,00 10/05/2013 PBS 

55612434 470.000,00 10/05/2013 PBS 

55612435 180.000,00 30/04/2013 PBS 

55612435 2.385.000,00 30/04/2013 PBS 

55612435 470.000,00 30/04/2013 PBS 

55612436 180.000,00 25/04/2013 PBS 

55612436 2.385.000,00 25/04/2013 PBS 
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55612436 470.000,00 25/04/2013 PBS 

55612437 1.448.670,00 16/04/2013 PBS 

55612438 2.173.005,00 11/04/2013 PBS 

55612442 180.000,00 29/04/2013 PBS 

55612442 470.000,00 29/04/2013 PBS 

55612448 180.000,00 27/03/2013 PBS 

55612448 2.385.000,00 27/03/2013 PBS 

55612448 470.000,00 27/03/2013 PBS 

55612450 177.700,00 14/05/2013 PBS 

55612450 2.272.500,00 14/05/2013 PBS 

55612450 470.000,00 14/05/2013 PBS 

55612454 2.385.000,00 16/04/2013 PBS 

55622420 162.798,00 25/07/2012 PBS 

55729160 180.000,00 13/04/2013 PBS 

55729160 2.385.000,00 13/04/2013 PBS 

55729160 470.000,00 13/04/2013 PBS 

55729161 2.385.000,00 24/08/2012 PBS 

55729161 470.000,00 24/08/2012 PBS 

49358102 144.804,00 1/04/2011 PBS 

24634121 153.796,00 8/09/2011 PBS 

24633611 23.200,00 22/08/2011 PBS 

48937085 25.000,00 14/03/2011 PBS 

24596893 23.200,00 25/04/2011 PBS 

50030496 1.431.086,00 6/07/2011 PBS 

50030496 1.235.388,00 6/07/2011 PBS 

24847637 59.294,00 28/10/2011 PBS 

24847637 52.714,00 28/10/2011 PBS 

24847941 23.200,00 20/10/2011 PBS 

24848057 160.598,00 6/12/2011 PBS 

50440237 1.627.984,00 30/09/2011 PBS 

24919049 47.792,00 6/12/2011 PBS 

49915456 93.499,00 24/10/2011 PBS 

48073208 138.578,00 12/05/2010 PBS 

24407325 118.588,00 24/05/2011 PBS 

48381004 92.800,00 10/06/2011 PBS 

24493702 143.960,00 10/06/2011 PBS 

51128637 92.800,00 24/06/2011 PBS 

25056209 124.877,00 28/03/2012 PBS 

51596836 1.366.670,00 18/02/2012 PBS 

25074941 83.522,00 14/03/2012 PBS 

51454730 124.800,00 22/03/2012 PBS 

51454846 19.396,00 1/03/2012 PBS 

51454846 37.500,00 1/03/2012 PBS 

51493712 101.248,00 28/04/2012 PBS 

25047344 45.610,00 3/04/2012 PBS 

25047565 527.995,00 13/04/2012 PBS 

52145867 159.700,00 25/05/2012 PBS 

52300539 28.600,00 22/05/2012 PBS 
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52300608 393.168,00 7/05/2012 PBS 

52300608 544.860,00 7/05/2012 PBS 

52300608 1.141.522,00 7/05/2012 PBS 

52300608 6.107.008,00 7/05/2012 PBS 

52300608 8.276.481,00 7/05/2012 PBS 

52300608 1.169.974,00 7/05/2012 PBS 

52300608 8.276.481,00 18/04/2012 PBS 

52300608 1.754.961,00 18/04/2012 PBS 

25282762 54.600,00 6/02/2012 PBS 

25287316 54.600,00 13/03/2012 PBS 

52943507 9.745.903,00 4/07/2012 PBS 

52944819 133.320,00 21/02/2012 PBS 

53231963 133.320,00 5/05/2012 PBS 

53231963 236.000,00 5/05/2012 PBS 

25475090 23.600,00 27/02/2012 PBS 

25475144 28.920,00 15/11/2012 PBS 

25644163 533.280,00 2/05/2012 PBS 

25644247 45.610,00 1/12/2012 PBS 

25656032 142.230,00 13/12/2012 PBS 

25656064 142.230,00 11/12/2012 PBS 

25656066 1.084.589,00 19/12/2012 PBS 

25671032 34.472,00 31/12/2012 PBS 

25671032 15.036,00 31/12/2012 PBS 

25671037 470.000,00 8/01/2013 PBS 

25671037 180.000,00 8/01/2013 PBS 

25671052 21.600,00 27/12/2012 PBS 

25671052 5.700,00 27/12/2012 PBS 

25671091 28.440,00 30/10/2012 PBS 

25671091 66.390,00 30/10/2012 PBS 

54378909 142.230,00 13/12/2012 PBS 

54385067 4.595.501,00 9/10/2012 PBS 

54385131 470.000,00 26/12/2012 PBS 

54385131 180.000,00 26/12/2012 PBS 

54385184 28.440,00 7/12/2012 PBS 

54385184 66.390,00 7/12/2012 PBS 

54400203 470.000,00 7/09/2012 PBS 

54400203 180.000,00 7/09/2012 PBS 

54400228 66.390,00 29/11/2012 PBS 

54400228 28.440,00 29/11/2012 PBS 

54421523 180.000,00 9/06/2012 PBS 

54421523 2.385.000,00 9/06/2012 PBS 

54421524 180.000,00 30/10/2012 PBS 

54421524 2.385.000,00 30/10/2012 PBS 

54421524 470.000,00 30/10/2012 PBS 

54421525 2.173.005,00 22/10/2012 PBS 

54421526 470.000,00 9/11/2012 PBS 

54421527 1.448.670,00 8/11/2012 PBS 

54421528 470.000,00 26/10/2012 PBS 
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54421530 1.448.670,00 2/11/2012 PBS 

54421612 1.738.404,00 16/11/2012 PBS 

54421618 66.390,00 5/10/2012 PBS 

54421618 28.440,00 5/10/2012 PBS 

54421619 1.448.670,00 19/10/2012 PBS 

54423138 170.900,00 25/01/2013 PBS 

54423138 2.385.000,00 25/01/2013 PBS 

54423138 470.000,00 25/01/2013 PBS 

54459619 180.000,00 25/01/2013 PBS 

54459619 470.000,00 25/01/2013 PBS 

54459664 15.840,00 28/12/2012 PBS 

54459666 470.000,00 25/01/2013 PBS 

54459666 180.000,00 25/01/2013 PBS 

54459666 2.385.000,00 25/01/2013 PBS 

54459684 66.390,00 6/12/2012 PBS 

54459684 28.440,00 6/12/2012 PBS 

54459765 1.448.670,00 28/12/2012 PBS 

54459767 1.448.670,00 8/01/2013 PBS 

54459791 613.872,00 10/09/2012 PBS 

54459791 864.132,00 10/09/2012 PBS 

54459831 1.308.180,00 27/10/2012 PBS 

54463318 52.799,00 27/09/2012 PBS 

54463319 116.739,00 25/01/2013 PBS 

54463321 66.390,00 9/01/2013 PBS 

54463321 28.440,00 9/01/2013 PBS 

54463322 42.490,00 26/01/2013 PBS 

54463322 28.440,00 26/01/2013 PBS 

54463324 64.090,00 22/01/2013 PBS 

54463324 28.440,00 22/01/2013 PBS 

54463325 2.385.000,00 4/02/2013 PBS 

54463325 470.000,00 4/02/2013 PBS 

54463325 180.000,00 4/02/2013 PBS 

54463331 74.799,00 10/10/2012 PBS 

54463333 1.448.670,00 28/01/2013 PBS 

54463337 238.667,00 15/01/2013 PBS 

54463338 238.667,00 2/01/2013 PBS 

54463340 4.597.701,00 2/01/2013 PBS 

54463340 19.225.750,00 2/01/2013 PBS 

54463343 2.385.000,00 21/12/2012 PBS 

54463343 470.000,00 21/12/2012 PBS 

54463343 180.000,00 21/12/2012 PBS 

54463345 180.000,00 17/01/2013 PBS 

54463347 470.000,00 8/01/2013 PBS 

54463347 2.385.000,00 8/01/2013 PBS 

54463347 180.000,00 8/01/2013 PBS 

54463348 470.000,00 15/01/2013 PBS 

54463348 180.000,00 15/01/2013 PBS 

54463348 2.385.000,00 15/01/2013 PBS 
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54463355 470.000,00 15/01/2013 PBS 

54463355 2.385.000,00 15/01/2013 PBS 

54463355 180.000,00 15/01/2013 PBS 

54463391 1.448.670,00 10/01/2013 PBS 

54463395 180.000,00 14/01/2013 PBS 

54463395 4.770.000,00 14/01/2013 PBS 

54463395 470.000,00 14/01/2013 PBS 

54463396 180.000,00 19/12/2012 PBS 

54463396 2.250.000,00 19/12/2012 PBS 

54463396 470.000,00 19/12/2012 PBS 

54463400 1.448.670,00 15/01/2013 PBS 

54463402 180.000,00 24/01/2013 PBS 

54463402 2.385.000,00 24/01/2013 PBS 

54463403 180.000,00 14/12/2012 PBS 

54463403 4.770.000,00 14/12/2012 PBS 

54463429 470.000,00 15/01/2013 PBS 

54463429 2.385.000,00 15/01/2013 PBS 

54463429 180.000,00 15/01/2013 PBS 

54463432 2.897.340,00 3/01/2013 PBS 

54463439 470.000,00 18/01/2013 PBS 

54463439 180.000,00 18/01/2013 PBS 

54463443 177.700,00 11/01/2013 PBS 

54463445 470.000,00 3/01/2013 PBS 

54463445 2.385.000,00 3/01/2013 PBS 

54463445 180.000,00 3/01/2013 PBS 

54463449 470.000,00 14/12/2012 PBS 

54463449 2.385.000,00 14/12/2012 PBS 

54463449 180.000,00 14/12/2012 PBS 

54463672 1.439.570,00 5/01/2013 PBS 

54463675 77.335,00 10/01/2013 PBS 

54463692 470.000,00 31/12/2012 PBS 

54463692 1.800.000,00 31/12/2012 PBS 

54463692 180.000,00 31/12/2012 PBS 

54463699 470.000,00 11/01/2013 PBS 

54463699 2.385.000,00 11/01/2013 PBS 

54463699 180.000,00 11/01/2013 PBS 

54463701 1.448.670,00 18/01/2013 PBS 

54463713 470.000,00 9/01/2013 PBS 

54463713 180.000,00 9/01/2013 PBS 

54463714 180.000,00 9/01/2013 PBS 

54463714 470.000,00 9/01/2013 PBS 

54463718 1.448.670,00 28/12/2012 PBS 

54463724 180.000,00 12/01/2013 PBS 

54463724 2.385.000,00 12/01/2013 PBS 

54463724 470.000,00 12/01/2013 PBS 
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EL JUEZ 
VÍCTOR HUGO GONZÁLEZ  

La secretaria Ad hoc,   

  
KAREN MILENA CRUZ HERNÁNDEZ  
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